
 

ПРИКАЗ  
11.06.2020                                                                                                               № 17 

 
Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса. 
 
               В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ, Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и 
среднем общем образовании и их дубликатов, утвержденным приказом Минобрнауки от 

14.02.2014 № 115, решением педагогического совета МКОУ «Арчибская СОШ   
им. М.И.Садикова»  (протокол от 11.06.2020 № 8)
 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Считать завершившими обучение по образовательным программам основного общего 
образования обучающихся 9-х классов по списку. 
2. Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним обучающимся 
9 х классов имеющие положительные итоговые годовые отметки по результатам 
государственной итоговой аттестации согласно приказа от 19.05.2020 г № 16 
  (приложение 1 в срок до 15.06.2020.) 
3. Выдать аттестат с отличием и приложения к нему обучающимся 9- х классов имеющим 
итоговые годовые отметки «отлично» по всем предметам учебного плана    в срок до 15.06.2020. 

4. Отчислить в связи с завершением обучения по образовательным программам основного 
общего образования обучающихся 9 х классов по списку . 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                     Вагабов А.Х. 

 
 
 
 

 
 
 

Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н 
Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение     

         «Арчибская  средняя общеобразовательная школа им. М.И.Садикова»        
администрации  МО «Чародинский  район» 

_______________________________________________________________________________ 
 368457,с. Арчиб            muslim.vagabov@yandex.ru                                                     тел.89034281249                                                 


	Страница 1

